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در مشهد
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پیدا کردم!
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مدیر گروه پیشگیری از بیماری 
علوم پزشکی مشهد بر اساس آمار 

استانی اعلام کرد

  یادداشت  
علی شریعتی مقدم 

دســتیابی به توســعه پایدار از اهــداف مهم در 
عرصه تولیدات کشــاورزی به ویــژه در مناطق 
خشک و نیمه خشــک به شــمار می آید، از این 
منظر، توسعه کشت...  صفحه 8

ضرورت ایجاد خوشه 
تولید و صادرات  در حوزه 

گیاهان دارویی

رئیس کمیسیون کشاورزی وآب اتاق بازرگانی استان

 توقف فعالیت 42 باشگاه 
ورزشی متخلف 

رئیس هیئت پزشکی ورزشی خراسان رضوی 
گفت:فعالیت 42 باشگاه ورزشی بدون مجوز 
و متخلف از ابتدای امســال تاکنون در مشــهد 
متوقــف  شــده اســت.دکتر "رضــا گلدوزیان" 
در گفت و گو بــا ایرنا افزود: فعالیــت این تعداد 
باشگاه ورزشی در جریان طرح های بازرسی از 
اماکن و باشگاه های ورزشی به دلیل تخلفاتی 
نظیــر نداشــتن مجــوز و اســتفاده از داروهای 
مکمل و... متوقف شده است. وی گفت: بازدید 
از باشگاه های ورزشی شهرستان های استان 
نیز از ماه جاری آغاز شده و در نخستین مرحله 
از 40 باشگاه کاشمر بازدید شــد که 35 مورد 
دارای مجــوز و پنج مــورد بدون مجــوز بودند و 

اخطارهای لازم داده شد.

انتقاد رئیس کمیته 
فدراسیون هندبال از 

مسئولان تیم"اشتاد سازه"

رئیــس کمیته مســابقات فدراســیون هندبال 
گفت:توضیحــات مســئولان خراســانی برای 
توجیــه غیبــت شــان در لیــگ برتــر بانــوان 
کشــور،قانع کننده نیســت. "مــراد کرمی" در 
گفت و گو با مهر  بیــان کرد:   ما هشــت تیم در 
لیگ بانوان داریم و پنج هفته آن تاکنون برگزار 
شده اســت. اما در هفته قبل، تیم "اشتادسازه 
طرقبه شــاندیز" نتوانســت به مســابقه برسد. 
مســئولان تیم گفتند که قــرار بوده بــرای تیم 
بلیت هواپیما تهیــه کنند؛ اما بــه دلیل این که 
مسیر هوایی آن ها به ســمت جنوب بوده و این 
روزها پروازها برای مســافران کربــا و اربعین 
پُر است، نتوانسته اند بلیت بگیرند. وی تصریح 
کرد: البته این توضیح کاملی نیست؛ چرا که ما 
چند ماه قبل برنامه مسابقات را به تیم ها اعام 
کرده ایم  و آن ها می توانستند در این خصوص، 
برنامه ریــزی کنند. رئیس کمیته مســابقات و 
لیگ فدراســیون هندبال تاکید کــرد: تکلیف 
نتیجه این بازی را کمیته انضباطی فدراسیون 
مشخص خواهد کرد که طبق قانون اگر تیمی 
در مسابقه حاضر نشود نتیجه آن 10 برصفر به 

سود تیم مقابل اعام خواهد شد.

نایب رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر مشهد:

توسعه شبکه آب و فاضلاب شهری، 4 هزار میلیارد اعتبار نیاز دارد
نایب رئیس کمیســیون عمران و شهرســازی شورای شهر 
مشــهد گفت: با شــرایط کنونی توســعه شــبکه های آب و 
فاضاب شهری مشهد بیش از 20 سال به طول می انجامد 
و درصورتی که شهر گسترش نیابد و هزینه ها افزایش پیدا 
نکند، چهار هــزار میلیارد تومان اعتبار بــرای این کار لازم 

است. به گزارش پایگاه اطاع رسانی شورای شهر مشهد، 
سیدمســعود ریاضــی در بازدید از پــروژه های حــوزه آب و 
فاضاب شــهری، وضعیت شهرستان مشــهد در دو حوزه 
آب و فاضاب را نامناســب دانســت و اظهار کرد: شــرکت 
آب و فاضاب مشهد سال گذشــته 114 میلیارد تومان از 

محل تبصره 3 اعتبار کسب کرده و اگر همین میزان بودجه 
از سوی دولت نیز جذب شود، تامین نیازهای زیرساختی 
حوزه آب و فاضاب شهر مشــهد بیش از 20 سال به طول 
می انجامد البته درصورتی که شــهر گســترش پیدا نکند و 

هزینه ها نیز افزایش نیابد.

درخواست برخی   دانشجویان   دانشگاه آزاد سبزواربرای رسیدگی به مشکلاتشان 
 کلاته/ تعدادی از دانشـجویان رشـته پرسـتاری بـه دلیل 
منـع شـدن از تحصیـل، در محوطه دانشـگاه آزاد اسـامی 

واحد سـبزوار تجمـع اعتراضـی برگـزار کردند. 
به گزارش خراسان رضوی، تعدادی از دانشجویان رشته 
پرسـتاری و بهداشـت خانـواده صبـح دیـروز به دلیـل منع 
شـدن از تحصیـل، پـس از انجـام مراحـل ثبـت نـام و واریـز 
شـهریه در محوطـه دانشـگاه آزاد اسـامی واحـد سـبزوار 
تجمـع اعتراضـی برگـزار کردنـد و خواسـتار رسـیدگی 

فـوری به ایـن موضـوع شـدند.
 براسـاس اعـام دانشـجویان آن ها بـرای تحصیـل در این 
رشته ها انتخاب واحد کرده   و حتی طی دو هفته اخیر در 
کاس هـای دانشـگاه حاضر شـده اند ولـی اکنـون   اعام 

شـده که دانشـجو نیستند. 
رئیـس دانشـگاه آزاد اسـامی واحـد سـبزوار در ایـن 
خصوص بـه خراسـان رضوی گفـت: بیش از 30 دانشـجو  
در مرحلـه تکمیـل ظرفیـت رشـته پرسـتاری و بهداشـت 

خانـواده بـوده انـد و بـه منزلـه دانشـجوی اصلی نیسـتند. 
محمدرضا سـعیدی اصل افزود: این موضوع در   دانشگاه 
هـای آزاد اسـامی سراسـر کشـور وجـود دارد و از طریـق 
سـازمان مرکزی دانشـگاه آزاد اسـامی در حـال پیگیری 
اسـت. وی بیـان کـرد: طـی دو روز آینـده وضعیـت ایـن 
دانشـجویان تعییـن تکلیف مـی شـود و امیدواریم اسـامی 
ایـن دانشـجویان در فهرسـت دانشـجویان اصلـی قـرار 

بگیـرد.

  اخبار  
 ورزش

  از میان خبرها  
 گوناگون

صبح دیروز مشهد مقدس میزبان رویداد »Demo Day« بود 
که به همت شتاب دهنده کسب و کار فردوسی برگزار شد و 
عاوه بر جوانان دارای ایده های نو، جمعی از سرمایه گذاران 
و نمایندگان صندوق های ســرمایه گذاری نیز در آن حضور 
یافتند. به گزارش خراسان رضوی، شتاب دهنده کسب وکار 

فردوسی به عنوان مرکز شــتاب دهی دانش بنیان فعال در 
شرق کشور، فرایند تخصصی شتاب دهی خود را از ابتدای 
سال 1396 آغاز کرده است. این مرکز، توسعۀ فناوری های 
نوظهور در شرق کشور را با پشتیبانی مستقیم مرکز شتاب 
دهی نوآوری دنبال می کند و تمرکز خود...  صفحه 5

گزارشی از رویداد "Demo Day" که با همکاری شتاب دهنده فردوسی، روزنامه خراسان 
و آخرین خبر برگزار شد

استارت آپ ها با »فردوسی« شتاب می گیرند

صدرنشین 
لیگ 

قعرنشین 
حمایت

 پدیده بی حامی همچنان 
با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کند

زعفران؛ طلای سرخ اما برای دلالان!
 صفحه2 صفحه3

به همت ستاد دیه خراسان رضوی

قدیمی ترین زندانی دیه در استان آزاد شد
ستاد دیه خراســان رضوی بعد از گذشت پنج سال زمینه 
آزادی مددجوی بدهکار دیه ناشی از تصادفات رانندگی 
را فراهم کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مددجو 
»محمــود-ح« راننده کامیون یک شــرکت معدنی بود که 
به علت یک غفلت، شــامگاه 13مرداد سال ۸۸ در محور 
شاهرود - سبزوار با موتورسیکلتی حامل یک خانواده سه 
نفره، تصادف کرد و موجب مصدومیت دو نفر از راکبان و 
مرگ راننده آن شد. بر اثر وقوع این حادثه راننده با وجود 
تاش در تامین هزینه درمانــی افراد مجروح در تصادف، 

به دیه ای معادل 394 میلیون تومان محکوم شــد ولی به 
علت ناتوانــی در تامین این بدهی، از ســال 92 در زندان 
مرکزی مشــهد به ســر می برد. با وجود پرداخت بخشــی 
از مبلغ دیه از ســوی ســتاد دیه، به علت همکاری نکردن 
کارفرما برای ارائه بیمه نامه و امتناع شرکت بیمه گر، روند 
رسیدگی به این پرونده طولانی شــده بود که در نهایت با 
طرح مجدد پرونده این بدهکار دیه در هیئت امنای ستاد 
دیه اســتان، ضمن تامین بقیه بدهی زندانــی، وی از بند 

رهایی یافت.

ایزدیار:کلی خواستگار پیدا کردم!
"شاهین ایزدیار"گفت: قطعا تا زمانی که شنا کنم، ازدواج نخواهم کرد؛ چون اعتقاد دارم برای کسی 
که می خواهد وارد زندگی من شود، باید وقت بگذارم. به گزارش"ورزش سه "وی افزود:البته در این 
چند هفته در فضای مجازی، کلی خواستگار برای من پیدا شد! فکر کنم برای سکه هایی که قرار است 
بگیرم، از من خواستگاری می کنند)باخنده(. اول، فکر می کردم این درخواست ها شوخی است؛ اما 
وقتی یک خانم، غرورش را کنار می گذارد و درخواست ازدواج می دهد، اصا شوخی نیست و تعداد 
این افراد هم در این مدت زیاد بوده اســت. خیلی ها را جواب ندادم. بعضی ها را هم چون قبا تبریک 
گفته بودند، جواب دادم و گفتم که فعا قصد ازدواج نــدارم.وی همچنین افزود: از میان القابم،لقب 

"ارتش یک نفره" را دوست دارم.

خلعتبری:مسئولان این هفته کمک نکنند؛یعنی کسی برای"پدیده"ارزش قائل نیست
گلزن ریزنقش و تکنیکی تیم فوتبال "پدیده خراسان"گفت: ما برای استان خراسان رضوی، یک نماینده 
خوب هستیم و با جان و دل بازی می کنیم و امیدوارم مسئولان هم به فکر باشند؛چراکه اگر مشکاتمان 
این هفته حل نشود؛ می توان نتیجه گرفت کســی عاقه ای به موفقیت پدیده ندارد.به گزارش ورزش 
ســه،"محمدرضا خلعتبری"افزود: هــم اکنون فقط شــهردار از تیم حمایت و 5 درصــد بابت پاداش ها 
پرداخت کرده اند؛اما ان شاءا...بقیه مسئولان هم بتوانند کمک کنند  چرا که وقتی پولی تزریق نشود 
همه چیز بی فایده است و بازیکنی که دغدغه مالی دارد؛ نمی تواند با تمام توان بجنگد. وی همچنین 
افزود:این که پدیده، صدرنشین است یعنی بازیکنانی که در این تیم حضور دارند؛ ظرفیت حضور در تیم 

ملی را نیز دارند اما این موضوع به سلیقه سرمربی تیم ملی بستگی دارد و البته ناراحت کننده است .

رئیس هیئت کاراته استان:

نباید به تک ستاره ها دلخوش بود
رئیس هیئت کاراته خراسان رضوی گفت: 
نباید به تک ستاره ها دلخوش بود."محمد 
حجتیان" در گفــت و گو با ایرنــا افزود: در 
ورزش حرفــه ای نباید تنها به تک ســتاره 
ها دلخوش بود. شناســایی اســتعدادها، 
برگــزاری اردوهــای تمرینــی و همچنین 
پرورش اســتعدادهای نخبــه کاراته برای 
پشــتوانه ســازی ورزشــکاران المپیکی از 

مهــم ترین اهــداف برگــزاری رقابت های 
سنی پایه است.وی گفت:برگزاری المپیاد 
نخبگان استانی کاراته نیز در مشهد با نظر 
فدراســیون و برنامه اعامی از سوی اداره 
کل ورزش به منظور کشــف استعدادهای 
این رشته ورزشی انجام شد و150 کاراته 
کار پســر و 160 دختــر طــی هفتــه های 

گذشته در این المپیاد شرکت کردند .

 واکنش بسیج دانشجویی دانشگاه پیام نور مشهد
 به نحوه برخورد نماینده مجلس با جوان پرسشگر 

چندی پیش کلیپی  در فضای مجازی منتشر 
شــد کــه در آن جوانــی باخــرزی در جلســه 
مردمــی بــا رحیمــی نماینــده  تایبــاد، تربت 
جام وباخــرز درمجلس ، ســوالی رامطرح می 
کنــد و وی با برخــوردی  تنــد به او مــی گوید: 
سرجایت  بنشین و  فضای  جلسه متشنج  می 

شود.
ایــن  انتشــار  از  وپــس  زمینــه  درهمیــن 

کلیپ،  بســیج دانشــجویی دانشــگاه پیام نور 
مشــهد بــا انتشــار بیانیــه ای  ضمــن انتقاداز 
برخــورد تنداین نماینــده با جوان پرسشــگر، 
وی را به مناظره با آقای دهقان نماینده طرقبه 
وشاندیز دردانشگاه  درخصوص برجام  دعوت 
کردند.  تماس تلفنی خبرنگار خراسان رضوی 
برای گفت وگو با رحیمی نماینده  تایباد، تربت 

جام وباخرز در این خصوص به نتیجه نرسید.
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